



## **INTRAKOM**

**Ανώνυμη Εταιρεία Συμμετοχών**

**(πρώην INTRAKOM Α.Ε. Ελληνική Βιομηχανία Τηλεπικοινωνιών και  
Συστημάτων Πληροφορικής)**

**Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα  
Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης  
που έχουν υιοθετηθεί από την Ευρωπαϊκή Ένωση**

**31 Μαρτίου 2006**

# **INTRACOM HOLDINGS**

**Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ**

**31 Μαρτίου 2006**

**(Μη ελεγμένες)**

**(Όλα τα ποσά σε €'000)**

| <b>Περιεχόμενα</b>                                                                | <b>Σελίδα</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| <b>Ισολογισμός</b>                                                                | <b>2</b>      |
| <b>Κατάσταση αποτελεσμάτων για την περίοδο 1 Ιανουαρίου μέχρι 31 Μαρτίου 2006</b> | <b>3</b>      |
| <b>Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων</b>                                        | <b>4</b>      |
| <b>Κατάσταση ταμειακών ροών</b>                                                   | <b>6</b>      |
| <b>Σημειώσεις επί των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων</b>           | <b>7</b>      |
| 1. Γενικά                                                                         | 7             |
| 2. Σύνοψη σημαντικών λογιστικών πολιτικών                                         | 7             |
| 3. Πληροφόρηση κατά τομέα                                                         | 8             |
| 4. Επενδύσεις σε θυγατρικές                                                       | 9             |
| 5. Μετοχικό κεφάλαιο                                                              | 9             |
| 6. Άλλα λειτουργικά έσοδα                                                         | 9             |
| 7. Κεφαλαιουχικές δαπάνες                                                         | 9             |
| 8. Μερίσματα                                                                      | 9             |
| 9. Κεφαλαιουχικές δεσμεύσεις                                                      | 9             |
| 10. Ενδεχόμενες υποχρεώσεις                                                       | 10            |
| 11. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη                                                | 10            |
| 12. Κέρδη ανά μετοχή                                                              | 11            |
| 13. Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις                                                 | 12            |
| 14. Απόσχιση κλάδων                                                               | 12            |
| 15. Γεγονότα μετά την ημερομηνία του Ισολογισμού                                  | 12            |

# INTRACOM HOLDINGS

## Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ

31 Μαρτίου 2006

(Μη ελεγμένες)

(Όλα τα ποσά σε €'000)

## Ισολογισμός

|                                                               |          | Όμιλος           |                  | Εταιρεία       |                |
|---------------------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ                                                    | Σημείωση | 31/3/2006        | 31/12/2005       | 31/3/2006      | 31/12/2005     |
| <b>Μη κυκλοφορούν ενεργητικό</b>                              |          |                  |                  |                |                |
| Ενσώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία                           |          | 296.362          | 284.024          | 80.641         | 80.464         |
| Υπεραξία                                                      |          | 29.827           | 11.361           | -              | -              |
| Λύλα περιουσιακά στοιχεία                                     |          | 54.655           | 55.091           | 6.483          | 6.897          |
| Επενδύσεις σε ακίνητα                                         |          | 35.540           | 38.664           | 19.187         | 19.235         |
| Επενδύσεις σε θυγατρικές                                      | 4        | -                | -                | 395.258        | 376.308        |
| Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις και κοινοπραξίες         |          | 3.372            | 3.438            | 276            | 276            |
| Χρηματοοικονομικά προϊόντα διαθέσιμα προς πώληση              |          | 12.144           | 12.044           | 8.248          | 8.528          |
| Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις                          |          | 10.757           | 9.434            | 3.430          | 6.037          |
| Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις                                 |          | 101.387          | 94.458           | 5.703          | 5.703          |
|                                                               |          | <b>544.046</b>   | <b>508.513</b>   | <b>519.225</b> | <b>503.448</b> |
| <b>Κυκλοφορούν ενεργητικό</b>                                 |          |                  |                  |                |                |
| Αποθέματα                                                     |          | 159.173          | 157.193          | -              | -              |
| Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις                                 |          | 602.821          | 470.239          | 26.807         | 96.586         |
| Συμβάσεις κατασκευαστικών έργων                               |          | 31.322           | 29.169           | -              | -              |
| Χρηματοοικονομικά προϊόντα διαθέσιμα προς πώληση              |          | 1.868            | 1.852            | -              | -              |
| Χρηματοοικονομικά προϊόντα σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων  |          | 1.315            | 3.441            | -              | -              |
| Τρέχουσες φορολογικές απαιτήσεις                              |          | 2.347            | 4.112            | 2.336          | 4.112          |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα                              |          | 98.950           | 95.832           | 58.720         | 66.862         |
|                                                               |          | 897.796          | 761.838          | 87.863         | 167.561        |
| Περιουσιακά στοιχεία διακρατούμενα προς πώληση                |          | 14.483           | 37.882           | -              | 22.883         |
|                                                               |          | <b>912.279</b>   | <b>799.720</b>   | <b>87.863</b>  | <b>190.444</b> |
| <b>Σύνολο ενεργητικού</b>                                     |          | <b>1.456.325</b> | <b>1.308.233</b> | <b>607.088</b> | <b>693.892</b> |
| <b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ</b>                                          |          |                  |                  |                |                |
| <b>Ίδια κεφάλαια αποδιδόμενα στους μετόχους</b>               |          |                  |                  |                |                |
| Μετοχικό κεφάλαιο                                             | 5        | 470.965          | 472.205          | 470.965        | 472.205        |
| Αποθεματικά                                                   |          | 172.187          | 161.318          | 76.649         | 66.806         |
|                                                               |          | 643.152          | 633.523          | 547.613        | 539.011        |
| Δικαιώματα μειοψηφίας                                         |          | 26.162           | 27.810           | -              | -              |
| <b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων</b>                                 |          | <b>669.315</b>   | <b>661.333</b>   | <b>547.613</b> | <b>539.011</b> |
| <b>ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>                                            |          |                  |                  |                |                |
| <b>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>                             |          |                  |                  |                |                |
| Δάνεια                                                        |          | 30.607           | 21.416           | -              | -              |
| Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις                         |          | 1.067            | -                | -              | -              |
| Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία   |          | 6.872            | 6.811            | 1.112          | 1.133          |
| Επιχορηγήσεις                                                 |          | 1.013            | 564              | -              | -              |
| Προβλέψεις                                                    |          | 1.754            | 2.801            | -              | -              |
|                                                               |          | <b>41.313</b>    | <b>31.592</b>    | <b>1.112</b>   | <b>1.133</b>   |
| <b>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>                             |          |                  |                  |                |                |
| Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις                            |          | 366.862          | 240.482          | 36.290         | 49.614         |
| Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις                             |          | 4.262            | 5.285            | -              | 1.379          |
| Συμβάσεις κατασκευαστικών έργων                               |          | 4.953            | 5.626            | -              | -              |
| Δάνεια                                                        |          | 321.810          | 318.757          | 11.830         | 91.675         |
| Παράγωγα χρηματοοικονομικά στοιχεία                           |          | 28.757           | 26.801           | 10.101         | 10.939         |
| Προβλέψεις                                                    |          | 7.699            | 6.518            | 142            | 142            |
|                                                               |          | 734.344          | 603.468          | 58.362         | 153.748        |
| Υποχρεώσεις περιουσιακών στοιχείων διακρατούμενων προς πώληση |          | 11.353           | 11.840           | -              | -              |
|                                                               |          | <b>745.697</b>   | <b>615.308</b>   | <b>58.362</b>  | <b>153.748</b> |
| <b>Σύνολο υποχρεώσεων</b>                                     |          | <b>787.010</b>   | <b>646.900</b>   | <b>59.475</b>  | <b>154.881</b> |
| <b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων</b>                 |          | <b>1.456.325</b> | <b>1.308.233</b> | <b>607.088</b> | <b>693.892</b> |

Οι σημειώσεις στις σελίδες 7 έως 12 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

# INTRACOM HOLDINGS

Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ

31 Μαρτίου 2006

(Μη ελεγμένες)

(Όλα τα ποσά σε €'000)

## Κατάσταση αποτελεσμάτων για την περίοδο 1 Ιανουαρίου μέχρι 31 Μαρτίου 2006

| Σημείωση                                                                                                       | Όμιλος        |               | Εταιρεία      |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                                                                                | 1/1-31/3/2006 | 1/1-31/3/2005 | 1/1-31/3/2006 | 1/1-31/3/2005 |
| <b>Συνεχιζόμενες δραστηριότητες</b>                                                                            |               |               |               |               |
| Πωλήσεις                                                                                                       | 160.872       | 123.577       | 5.620         | 89.474        |
| Κόστος πωληθέντων                                                                                              | (124.635)     | (79.854)      | (5.062)       | (55.287)      |
| <b>Μεικτό κέρδος</b>                                                                                           | <b>36.237</b> | <b>43.723</b> | <b>558</b>    | <b>34.187</b> |
| Άλλα λειτουργικά έσοδα- καθαρά                                                                                 | 11.983        | (586)         | 12.329        | 1.266         |
| Έξοδα διάθεσης και έξοδα ερευνών                                                                               | (18.404)      | (18.023)      | (15)          | (15.918)      |
| Έξοδα διοίκησης                                                                                                | (16.268)      | (14.469)      | (692)         | (7.336)       |
| <b>Αποτελέσματα εκμετάλλευσης</b>                                                                              | <b>13.548</b> | <b>10.645</b> | <b>12.181</b> | <b>12.199</b> |
| Χρηματοοικονομικά έξοδα - καθαρά                                                                               | (3.858)       | 823           | 667           | 1.467         |
| Κέρδη/ (ζημιές) από συγγενείς επιχειρήσεις και κοινοπραξίες                                                    | (66)          | (259)         | -             | -             |
| <b>Κέρδη προ φόρων</b>                                                                                         | <b>9.624</b>  | <b>11.208</b> | <b>12.848</b> | <b>13.666</b> |
| Φόρος εισοδήματος                                                                                              | (3.239)       | (2.158)       | (2.825)       | (2.534)       |
| <b>Καθαρά κέρδη περιόδου από συνεχιζόμενες δραστηριότητες</b>                                                  | <b>6.385</b>  | <b>9.050</b>  | <b>10.023</b> | <b>11.132</b> |
| <b>Μη συνεχιζόμενες δραστηριότητες:</b>                                                                        |               |               |               |               |
| Ζημιές περιόδου από μη συνεχιζόμενες δραστηριότητες                                                            | -             | (254)         | -             | -             |
| <b>Καθαρά κέρδη</b>                                                                                            | <b>6.385</b>  | <b>8.796</b>  | <b>10.023</b> | <b>11.132</b> |
| <b>Κατανεμημένα σε :</b>                                                                                       |               |               |               |               |
| Μετόχους της μητρικής                                                                                          | 6.934         | 9.437         | 10.023        | 11.132        |
| Δικαιώματα μειοψηφίας                                                                                          | (549)         | (640)         | -             | -             |
|                                                                                                                | <b>6.385</b>  | <b>8.796</b>  | <b>10.023</b> | <b>11.132</b> |
| <b>Κέρδη ανά μετοχή που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής για την περίοδο (εκφρασμένα σε € ανά μετοχή)</b> |               |               |               |               |
| Βασικά                                                                                                         | 12            | 0,05          | 0,07          | 0,08          |
| Αναπροσαρμοσμένα                                                                                               | 12            | 0,05          | 0,07          | 0,08          |

Οι σημειώσεις στις σελίδες 7 έως 12 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

# INTRACOM HOLDINGS

## Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ

31 Μαρτίου 2006

(Μη ελεγμένες)

(Όλα τα ποσά σε €'000)

## Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων

### Όμιλος

| Σημείωση                                            | Αποδιδόμενα στους μετόχους της Εταιρείας |                   |                       | Δικαιώματα μειοψηφίας | Σύνολο ιδίων κεφαλαίων |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|
|                                                     | Μετοχικό κεφάλαιο                        | Λοιπά αποθεματικά | Αποτελέσματα εις νέον |                       |                        |
| <b>Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2004</b>                  | 455.395                                  | 331.982           | (135.067)             | 31.053                | <b>683.363</b>         |
| Επίδραση εφαρμογής των ΔΛΠ 32 και 39                | -                                        | (912)             | (24.408)              | (89)                  | (25.409)               |
| <b>Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2005</b>                   | <b>455.395</b>                           | <b>331.071</b>    | <b>(159.475)</b>      | <b>30.964</b>         | <b>657.954</b>         |
| Καθαρό κέρδος χρήσεως                               | -                                        | -                 | 3.226                 | (875)                 | 2.351                  |
| Αποτίμηση/ πώληση επενδύσεων διαθεσίμων προς πώληση | -                                        | 269               | -                     | 112                   | 381                    |
| Έξοδα έκδοσης μετοχικού κεφαλαίου μητρικής          | (111)                                    | -                 | -                     | -                     | (111)                  |
| Έξοδα έκδοσης μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικών        | -                                        | -                 | (2.961)               | -                     | (2.961)                |
| Εξαγορά θυγατρικών                                  | -                                        | -                 | (114)                 | -                     | (114)                  |
| Μεταφορά αποθεματικών                               | -                                        | (69.917)          | 69.917                | -                     | -                      |
| Τίδιας μετοχές                                      | 12.186                                   | 1.452             | -                     | -                     | 13.638                 |
| Δικαιώματα προαίρεσης μετοχών εργαζομένων           | -                                        | -                 | -                     | -                     | -                      |
| -Αξία υπηρεσιών                                     | 1.392                                    | -                 | -                     | -                     | 1.392                  |
| -Εσοδα από έκδοση μετοχών                           | 3.342                                    | -                 | -                     | -                     | 3.342                  |
| Μεταβολή συναλλαγματικών διαφορών ενοποίησης        | -                                        | 560               | (40)                  | 518                   | 1.038                  |
| Επίπτωση αλλαγών στη σύνθεση ενοποίησης του ομίλου  | -                                        | (42)              | 498                   | (1.502)               | (1.046)                |
| Μερίσματα καταβληθέντα σε μετόχους μητρικής         | -                                        | -                 | (13.126)              | -                     | (13.126)               |
| Μερίσματα καταβληθέντα σε μετόχους μειοψηφίας       | -                                        | -                 | -                     | (1.407)               | (1.407)                |
| <b>Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2005</b>                  | <b>472.205</b>                           | <b>263.392</b>    | <b>(102.075)</b>      | <b>27.810</b>         | <b>661.332</b>         |
| <b>Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2006</b>                   | 472.205                                  | 263.392           | (102.075)             | 27.810                | 661.332                |
| Καθαρό κέρδος περιόδου                              | -                                        | -                 | 6.934                 | (549)                 | 6.385                  |
| Αποτίμηση επενδύσεων διαθεσίμων προς πώληση         | -                                        | 119               | -                     | -                     | 119                    |
| Αγορά ιδίων μετοχών                                 | (1.240)                                  | -                 | -                     | -                     | (1.240)                |
| Αναβαλλόμενη φορολογία στα έξοδα έκδοσης κεφαλαίου  | -                                        | -                 | 973                   | -                     | 973                    |
| Μεταβολή συναλλαγματικών διαφορών ενοποίησης        | -                                        | 1.745             | -                     | -                     | 1.745                  |
| Μεταφορά                                            | -                                        | 3.397             | (2.299)               | (1.098)               | -                      |
| <b>Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2006</b>                     | <b>470.965</b>                           | <b>268.654</b>    | <b>(96.467)</b>       | <b>26.162</b>         | <b>669.315</b>         |

Οι σημειώσεις στις σελίδες 7 έως 12 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

**INTRACOM HOLDINGS****Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ****31 Μαρτίου 2006****(Μη ελεγμένες)****(Όλα τα ποσά σε €'000)****Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων****Εταιρεία**

| Σημείωση                                            | Μετοχικό<br>κεφάλαιο | Λοιπά<br>αποθεματικά | Αποτελέσματα<br>εις νέον | Σύνολο ιδίων<br>κεφαλαίων |
|-----------------------------------------------------|----------------------|----------------------|--------------------------|---------------------------|
| <b>Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2004</b>                  | 455.395              | 219.295              | (66.028)                 | <b>608.662</b>            |
| Επίδραση εφαρμογής των ΔΛΠ 32 και 39                | -                    | (667)                | (23.778)                 | (24.445)                  |
| <b>Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2005</b>                   | <b>455.395</b>       | <b>218.628</b>       | <b>(89.806)</b>          | <b>584.218</b>            |
| Καθαρό κέρδος χρήσεως                               | -                    | -                    | 7.881                    | 7.881                     |
| Αποτίμηση/ πώληση επενδύσεων διαθεσίμων προς πώληση | -                    | (40)                 | -                        | (40)                      |
| Μεταφορά αποθεματικών                               | -                    | (2.293)              | 2.293                    | -                         |
| Ίδιες μετοχές                                       | 12.186               | 1.452                | -                        | 13.638                    |
| Έξοδα έκδοσης μετοχικού κεφαλαίου                   | (111)                | -                    | -                        | (111)                     |
| Μεταφορά αποθεματικών λόγω απόσχισης κλάδων         | -                    | (58.184)             | -                        | (58.184)                  |
| Δικαιώματα προαίρεσης μετοχών εργαζομένων           |                      |                      |                          |                           |
| -Αξία υπηρεσιών                                     | 1.392                | -                    | -                        | 1.392                     |
| -Έσοδα από έκδοση μετοχών                           | 3.342                | -                    | -                        | 3.342                     |
| Μέρισμα χρήσεως 2004                                | -                    | -                    | (13.126)                 | (13.126)                  |
| <b>Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2005</b>                  | <b>472.205</b>       | <b>159.563</b>       | <b>(92.758)</b>          | <b>539.011</b>            |
| <b>Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2006</b>                   | 472.205              | 159.563              | (92.758)                 | 539.011                   |
| Καθαρό κέρδος περιόδου                              | -                    | -                    | 10.023                   | 10.023                    |
| Αποτίμηση επενδύσεων διαθεσίμων προς πώληση         | -                    | (180)                | -                        | (180)                     |
| Αγορά ιδίων μετοχών                                 | (1.240)              | -                    | -                        | (1.240)                   |
| <b>Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2006</b>                     | <b>470.965</b>       | <b>159.384</b>       | <b>(82.735)</b>          | <b>547.613</b>            |

Οι σημειώσεις στις σελίδες 7 έως 12 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

# INTRACOM HOLDINGS

## Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ

31 Μαρτίου 2006

(Μη ελεγμένες)

(Όλα τα ποσά σε €'000)

### Κατάσταση ταμειακών ροών

| Σημείωση                                                                | Όμιλος          |                 | Εταιρεία       |                 |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
|                                                                         | 1/1-31/3/2006   | 1/1-31/3/2005   | 1/1-31/3/2006  | 1/1-31/3/2005   |
| <b>Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες</b>                   |                 |                 |                |                 |
| Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες                          | (6.810)         | 15.097          | 58.287         | (14.095)        |
| Καταβληθέντες τόκοι                                                     | (5.112)         | (5.384)         | (339)          | (4.800)         |
| Καταβληθείς φόρος εισοδήματος                                           | (791)           | (1.119)         | (276)          | (576)           |
| <b>Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες</b>           | <b>(12.713)</b> | <b>8.594</b>    | <b>57.672</b>  | <b>(19.471)</b> |
| <b>Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες</b>                    |                 |                 |                |                 |
| Αγορές ενσώματων παγίων                                                 | (5.272)         | (4.917)         | (604)          | (2.131)         |
| Αγορές άυλων περιουσιακών στοιχείων                                     | (1.496)         | (4.598)         | -              | (4.513)         |
| Πωλήσεις ενσώματων παγίων                                               | 10              | 46              | -              | 22              |
| Μερίσματα εισπραχθέντα                                                  | -               | 134             | -              | -               |
| Πωλήσεις επενδύσεων διαθέσιμων προς πώληση                              | 35.017          | -               | 35.017         | -               |
| Πωλήσεις χρηματοοικονομικών στοιχείων σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων | 1.968           | -               | -              | -               |
| Αγορά θυγατρικών (μείον χρηματικών διαθεσίμων)                          | 4 (18.865)      | (859)           | (18.950)       | (12.289)        |
| Αγορά επενδύσεων διαθέσιμων προς πώληση                                 | (3)             | -               | -              | -               |
| Τόκοι που εισπράχθηκαν                                                  | 90              | 109             | 48             | -               |
| <b>Καθαρές ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες</b>            | <b>11.450</b>   | <b>(10.085)</b> | <b>15.511</b>  | <b>(18.911)</b> |
| <b>Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>                 |                 |                 |                |                 |
| Αγορά ιδίων μετοχών                                                     | (1.240)         | -               | (1.240)        | -               |
| Πώληση ιδίων μετοχών                                                    | -               | 13.638          | -              | 13.638          |
| Έξοδα πώλησης ιδίων μετοχών                                             | -               | -               | -              | (11)            |
| Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους της μητρικής                           | (640)           | (1.057)         | (240)          | -               |
| Δάνεια αναληφθέντα                                                      | 27.879          | -               | -              | -               |
| Αποπληρωμή δανεισμού                                                    | (20.359)        | (36.357)        | -              | -               |
| Πληρωμές κεφαλαίου χρηματοδοτικών μισθώσεων                             | (423)           | (270)           | -              | (291)           |
| Λοιπά                                                                   | -               | (32)            | -              | -               |
| <b>Καθαρές ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>         | <b>5.216</b>    | <b>(24.078)</b> | <b>(1.481)</b> | <b>13.336</b>   |
| <b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα</b>    | <b>3.953</b>    | <b>(25.568)</b> | <b>71.703</b>  | <b>(25.045)</b> |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου                 | (85.040)        | (19.305)        | (24.812)       | (44.809)        |
| Συναλλαγματικές διαφορές στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα           | -               | 1.411           | -              | -               |
| <b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου</b>          | <b>(81.087)</b> | <b>(43.462)</b> | <b>46.890</b>  | <b>(69.854)</b> |

Οι σημειώσεις στις σελίδες 7 έως 12 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

## **INTRACOM HOLDINGS**

**Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ**

**31 Μαρτίου 2006**

**(Μη ελεγμένες)**

**(Όλα τα ποσά σε €'000)**

## **Σημειώσεις επί των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων**

### **1. Γενικά**

Η INTRAKOM Ανώνυμη Εταιρεία Συμμετοχών, με διακριτικό τίτλο “Intracom Holdings” (εφεξής «INTRAKOM»), ιδρύθηκε στην Ελλάδα και οι μετοχές της διαπραγματεύονται στο Χρηματιστήριο Αθηνών.

Ο Όμιλος INTRAKOM δραστηριοποιείται στο σχεδιασμό, ανάπτυξη, παραγωγή, πιστοποίηση, εγκατάσταση και υποστήριξη προϊόντων υψηλής τεχνολογίας και ηλεκτρονικών συστημάτων για τις τηλεπικοινωνίες και την πληροφορική, καθώς και στον κατασκευαστικό τομέα.

Ο Όμιλος δραστηριοποιείται στην Ελλάδα, Η.Π.Α, Βουλγαρία και Ρουμανία, καθώς και σε άλλες χώρες του εξωτερικού.

Η Εταιρεία εδρεύει στην Ελλάδα, Νομό Αττικής, στο Δήμο Παιανίας, στο 19 χλμ Λεωφόρο Μαρκοπούλου Παιανίας. Η ηλεκτρονική διεύθυνση της Εταιρείας είναι [www.intracom.gr](http://www.intracom.gr).

Οι ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές αυτές καταστάσεις του Ομίλου και της Εταιρείας έχουν εγκριθεί προς δημοσίευση από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας την 30 Μαΐου 2006.

### **2. Σύνοψη σημαντικών λογιστικών πολιτικών**

Οι ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις της INTRAKOM καλύπτουν τους τρεις μήνες έως 31 Μαρτίου 2006. Έχουν συνταχθεί σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης όπως έχουν υιοθετηθεί από την Ευρωπαϊκή Ένωση, συμπεριλαμβανομένου του Διεθνούς Λογιστικού Πρότυπου (“ΔΛΠ”) 34 “Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις”.

Οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για την ετοιμασία και την παρουσίαση των συνοπτικών ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων είναι συνεπείς με τις λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για την ετοιμασία και παρουσίαση των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της Εταιρείας και του Ομίλου για τη χρήση που έληξε στις 31 Δεκεμβρίου 2005, εκτός όπως αναφέρεται πιο κάτω. Οι ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις πρέπει να ληφθούν υπόψη σε συνδυασμό με τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις για τη χρήση 2005, που έχουν αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Ομίλου με ηλεκτρονική διεύθυνση [www.intracom.gr](http://www.intracom.gr).

Οι οικονομικές καταστάσεις έχουν συνταχθεί με βάση την αρχή του ιστορικού κόστους, όπως έχει τροποποιηθεί από την επανεκτίμηση των επενδύσεων σε μετοχές εισηγμένες στο Χρηματιστήριο Αθηνών, των χρηματοοικονομικών μέσων διαθέσιμων προς πώληση και σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων και των παραγώγων.

### **Λογιστική αρχή συμμετοχής σε κοινοπραξίες**

Με τη δραστηριοποίηση του υπο-ομίλου Intrakat εντός της τρέχουσας χρήσης στον αμιγώς κατασκευαστικό κλάδο μέσω κοινοπραξιών με άλλες κατασκευαστικές κοινοπραξίες, οι νέες επενδύσεις σε κοινοπραξίες λογιστικοποιούνται με τη μέθοδο της αναλογικής ενοποίησης. Σύμφωνα με τη μέθοδο αυτή ενσωματώνεται το μερίδιο στην κοινοπραξία γραμμή προς γραμμή στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου.

### **Ανακατατάξεις κονδυλίων**

Όπως αναφέρεται στις οικονομικές καταστάσεις της 30<sup>ης</sup> Ιουνίου 2006, η Εταιρεία, και κατά συνέπεια ο Όμιλος, για σκοπούς καλύτερης λογιστικής απεικόνισης των δραστηριοτήτων του, προέβη σε ορισμένες ανακατατάξεις μεταξύ κονδυλίων στα αποτελέσματα της περιόδου του Α' τριμήνου 2005, όπως αυτά είχαν δημοσιευθεί στις

## INTRACOM HOLDINGS

### Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ

31 Μαρτίου 2006

(Μη ελεγμένες)

(Όλα τα ποσά σε €'000)

ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της 31<sup>ης</sup> Μαρτίου 2005. Συγκεκριμένα, στην κατάσταση αποτελεσμάτων έχει αυξηθεί το κόστος πωληθέντων και τα έξοδα διάθεσης κατά €4.000 χιλ. και €582 χιλ. αντίστοιχα, ενώ έχουν μειωθεί τα άλλα έσοδα εκμετάλλευσης και τα χρηματοοικονομικά έξοδα κατά €1.225 χιλ. κατά €5.807 χιλ. αντίστοιχα.

### 3. Πληροφόρηση κατά τομέα

Τα αποτελέσματα για κάθε επιχειρηματικό τομέα για την περίοδο 1/1-31/3/2006 ήταν τα παρακάτω:

|                                                                   | Τηλεπικοινωνίες | Ολοκληρωμένες<br>λύσεις<br>πληροφορικής,<br>δημοσίου τομέα<br>και τραπεζών | Αμυντικά      | Κατασκευαστικά | Παροχή<br>τηλεπικοινωνιακών<br>υπηρεσιών | Λοιπά        | Σύνολο         |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|------------------------------------------|--------------|----------------|
| Συνολικές μεικτές<br>πωλήσεις ανά τομέα                           | 86.364          | 29.763                                                                     | 13.769        | 18.635         | 6.536                                    | 5.539        | 160.607        |
| Ενδοτμηματικές πωλήσεις                                           | -               | 198                                                                        | -             | -              | -                                        | 67           | 265            |
| Πωλήσεις                                                          | <b>86.364</b>   | <b>29.962</b>                                                              | <b>13.769</b> | <b>18.635</b>  | <b>6.536</b>                             | <b>5.606</b> | <b>160.872</b> |
| Αποτελέσματα<br>εκμετάλλευσης                                     | 3.325           | 59                                                                         | 1.078         | (2.138)        | (959)                                    | 12.182       | 13.548         |
| Χρηματοοικονομικά<br>έξοδα - καθαρά                               |                 |                                                                            |               |                |                                          |              | (3.858)        |
| Κέρδη/ (ζημιές) από<br>συγγενείς επιχειρήσεις και<br>κοινοπραξίες | -               | 21                                                                         | -             | (104)          | -                                        | 17           | (66)           |
| <b>Κέρδη προ φόρων από<br/>συνεχιζόμενες<br/>δραστηριότητες</b>   |                 |                                                                            |               |                |                                          |              | <b>9.624</b>   |

Τα αποτελέσματα για κάθε επιχειρηματικό τομέα για την περίοδο 1/1-31/3/2005 ήταν τα παρακάτω:

|                                                                 | Τηλεπικοινωνίες | Ολοκληρωμένες<br>λύσεις<br>πληροφορικής,<br>δημοσίου τομέα<br>και τραπεζών | Αμυντικά      | Κατασκευαστικά | Λοιπά      | Μη<br>κατανεμηθέντα | Σύνολο         |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|------------|---------------------|----------------|
| Συνολικές μεικτές<br>πωλήσεις ανά τομέα                         | 73.970          | 30.386                                                                     | 15.725        | 12.816         | 967        | -                   | 133.865        |
| Ενδοτμηματικές πωλήσεις                                         | (6.460)         | (2.267)                                                                    | (787)         | (600)          | (174)      | -                   | (10.288)       |
| Πωλήσεις                                                        | <b>67.511</b>   | <b>28.119</b>                                                              | <b>14.938</b> | <b>12.216</b>  | <b>793</b> | -                   | <b>123.577</b> |
| Αποτελέσματα<br>εκμετάλλευσης                                   | 5.807           | 2.185                                                                      | 3.436         | (810)          | 27         | -                   | 10.645         |
| Χρηματοοικονομικά<br>έξοδα - καθαρά                             |                 |                                                                            |               |                |            |                     | 823            |
| Ζημιές από συγγενείς<br>επιχειρήσεις και<br>κοινοπραξίες        |                 |                                                                            |               |                |            | (259)               | (259)          |
| <b>Κέρδη προ φόρων από<br/>συνεχιζόμενες<br/>δραστηριότητες</b> |                 |                                                                            |               |                |            |                     | <b>11.208</b>  |

## INTRACOM HOLDINGS

Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ

31 Μαρτίου 2006

(Μη ελεγμένες)

(Όλα τα ποσά σε €'000)

### 4. Επενδύσεις σε θυγατρικές

Την 31<sup>η</sup> Ιανουαρίου 2006 ολοκληρώθηκε η εξαγορά 100% των μετοχών της εταιρείας Hellas On Line από την EFG Eurobank A.E. προς την Intracom Holdings, έναντι €18.950 χιλ. Το τίμημα ενδέχεται να αυξηθεί κατά μέγιστο €6.000 χιλ., εφόσον ο κύκλος εργασιών που η Hellas on Line θα πραγματοποιήσει για τον όμιλο EFG Eurobank A.E. ανέλθει στα €7.000 χιλ. Η υπεραξία που προέκυψε από την εξαγορά ανήλθε σε €18.466 χιλ.

### 5. Μετοχικό κεφάλαιο

|                                     | Αριθμός<br>μετοχών | Κοινές μετοχές | Υπέρ το άρτιο  | Ίδιες μετοχές  | Σύνολο         |
|-------------------------------------|--------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2005          | 132.413.583        | 279.393        | 192.812        | -              | 472.205        |
| Αγορά ιδίων μετοχών                 | (212.419)          | -              | -              | (1.240)        | (1.240)        |
| <b>Υπόλοιπο 30 Σεπτεμβρίου 2005</b> | <b>132.201.164</b> | <b>279.393</b> | <b>192.812</b> | <b>(1.240)</b> | <b>470.965</b> |

Η Εταιρεία απόκτησε 212.419 ίδιες μετοχές από το Χρηματιστήριο Αθηνών κατά τη διάρκεια του τριμήνου. Το συνολικό ποσό που πληρώθηκε για την απόκτηση ήταν €1.240 χιλ. και έχει αφαιρεθεί από τα ίδια κεφάλαια. Η Εταιρεία έχει το δικαίωμα να επανεκδώσει ή να πωλήσει αυτές τις μετοχές σε μεταγενέστερη ημερομηνία.

### 6. Άλλα λειτουργικά έσοδα

Την 1 Φεβρουαρίου 2006, η Εταιρεία προέβη στην πώληση του συνόλου των μετοχών της εταιρείας FORTHnet A.E., οι οποίες αντιπροσωπεύουν το συνολικό ποσοστό 24,8% του μετοχικού κεφαλαίου και των δικαιωμάτων ψήφου της, έναντι ποσού ύψους €34.865 χιλ. Το κέρδος για τον Όμιλο ανήλθε στα €11.982 χιλ.

### 7. Κεφαλαιουχικές δαπάνες

Οι συνολικές αγορές ενσώματων πάγιων περιουσιακών στοιχείων του Ομίλου και της Εταιρείας για το τρίμηνο που έληξε στις 31 Μαρτίου 2006 ανήλθαν σε €5.272 χιλ. και €604 χιλ. αντίστοιχα (31 Μαρτίου 2005: €4.917 χιλ. και €2.131 χιλ. για τον Όμιλο και την Εταιρεία αντίστοιχα). Οι συνολικές επενδύσεις σε άυλα περιουσιακά στοιχεία για το τρίμηνο ανήλθαν σε €1.496 χιλ. για τον Όμιλο (31 Μαρτίου 2005: €4.598 χιλ. και €4.513 χιλ. για τον Όμιλο και την Εταιρεία αντίστοιχα).

### 8. Μερίσματα

Η διοίκηση της Εταιρείας προτίθεται όπως στην επικείμενη Τακτική Συνέλευση των μετόχων εισηγηθεί τη μη διανομή μερίσματος για τη χρήση 2005.

### 9. Κεφαλαιουχικές δεσμεύσεις

Δεν υπάρχουν σημαντικές κεφαλαιουχικές δαπάνες που έχουν αναληφθεί αλλά δεν έχουν εκτελεσθεί κατά την ημερομηνία του Ισολογισμού.

## INTRACOM HOLDINGS

Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ

31 Μαρτίου 2006

(Μη ελεγμένες)

(Όλα τα ποσά σε €'000)

### 10. Ενδεχόμενες υποχρεώσεις

Ο Όμιλος έχει ενδεχόμενες υποχρεώσεις σε σχέση με τράπεζες, λοιπές εγγυήσεις και άλλα θέματα που προκύπτουν στα πλαίσια της συνήθους δραστηριότητας. Δεν αναμένεται να προκύψουν ουσιώδεις επιβαρύνσεις από τις ενδεχόμενες υποχρεώσεις. Η Εταιρεία έχει δώσει εγγυητικές επιστολές στα πλαίσια των συνήθων δραστηριοτήτων της Εταιρείας και των θυγατρικών της, συνολικού ποσού €225 εκ. περίπου.

Η Εταιρεία έχει εγγυηθεί έναντι τραπεζών για δάνεια θυγατρικών της συνολικού ύψους €179.477 χιλ. Επιπρόσθετα η μητρική εταιρεία έχει δώσει εγγύηση ύψους €118.000.000 για το κοινοπρακτικό δάνειο της θυγατρικής εταιρείας Ίντρακομ Α.Ε. Τηλεπικοινωνιακών Λύσεων και την αντίστοιχη σύμβαση ανταλλαγής νομισμάτων.

Επιπλέον, η μητρική εταιρεία έχει δώσει εγγύηση ύψους €11.539 χιλ. υπέρ της θυγατρικής Conclin Corporation για τη σύμβαση χρηματοδοτικής υποχρέωσης του αεροσκάφους που εμφανίζεται στα στοιχεία διακρατούμενα προς πώληση.

Κατά της θυγατρικής εταιρείας Ίντρακομ Α.Ε. Παροχής Υπηρεσιών Πληροφορικής εκκρεμεί από το Υπουργείο Εμπορικής Ναυτιλίας υπόθεση για φερόμενες παραβάσεις κατά την εκτέλεση έργου. Το σύνολο των ποινικών ρητρών και εκπτώσεων ανέρχεται σε €29.145 χιλ. Οι νομικοί σύμβουλοι της Εταιρείας με επιστολή τους αναφέρουν ότι τα στοιχεία βάσει των οποίων επιβλήθηκαν οι ποινικές ρήτρες εμφανίζουν σοβαρές πλημμέλειες και ότι η τελική έκβαση θα είναι ευνοϊκή για την Εταιρεία.

### 11. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη

Οι κατωτέρω συναλλαγές, αφορούν συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη.

|                                     | Όμιλος        |               | Εταιρεία      |               |
|-------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                     | 1/1-31/3/2006 | 1/1-31/3/2005 | 1/1-31/3/2006 | 1/1-31/3/2005 |
| <b>Πωλήσεις αγαθών / υπηρεσιών:</b> |               |               |               |               |
| Προς θυγατρικές                     | -             | -             | 216           | 5.566         |
| Προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη         | 9             | 3.723         | -             | 3.595         |
|                                     | <b>9</b>      | <b>3.723</b>  | <b>216</b>    | <b>9.161</b>  |
| <b>Αγορές αγαθών / υπηρεσιών:</b>   |               |               |               |               |
| Από θυγατρικές                      | -             | -             | 83            | 5.356         |
| Από λοιπά συνδεδεμένα μέρη          | 1.403         | 4.283         | -             | 4.283         |
|                                     | <b>1.403</b>  | <b>4.283</b>  | <b>83</b>     | <b>9.639</b>  |
| <b>Έσοδα ενοικίων:</b>              |               |               |               |               |
| Από θυγατρικές                      | -             | -             | 109           | -             |
| Από λοιπά συνδεδεμένα μέρη          | 33            | -             | 33            | -             |
|                                     | <b>33</b>     | <b>-</b>      | <b>142</b>    | <b>-</b>      |
| <b>Αγορές παγίων:</b>               |               |               |               |               |
| Από θυγατρικές                      | -             | -             | 2             | -             |
| Από λοιπά συνδεδεμένα μέρη          | -             | -             | -             | -             |
|                                     | <b>-</b>      | <b>-</b>      | <b>2</b>      | <b>-</b>      |

## INTRACOM HOLDINGS

### Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ

31 Μαρτίου 2006

(Μη ελεγμένες)

(Όλα τα ποσά σε €'000)

Οι υπηρεσίες από και προς συνδεδεμένα μέρη, καθώς και οι πωλήσεις και αγορές αγαθών, γίνονται σύμφωνα με τους τιμοκαταλόγους που ισχύουν για μη συνδεδεμένα μέρη. Τα λοιπά συνδεδεμένα μέρη αφορούν εταιρείες στις οποίες συμμετέχει ο βασικός μέτοχος της Εταιρείας.

Τα υπόλοιπα τέλους χρήσης έχουν ως εξής:

|                                                             | Όμιλος        |               | Εταιρεία      |               |
|-------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                             | 31/3/2006     | 31/12/2005    | 31/3/2006     | 31/12/2005    |
| <b>Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη:</b>                     |               |               |               |               |
| Από θυγατρικές                                              | -             | -             | 22.403        | 15.935        |
| Από λοιπά συνδεδεμένα μέρη                                  | 515           | 58.975        | 341           | 864           |
|                                                             | <b>515</b>    | <b>58.975</b> | <b>22.744</b> | <b>16.799</b> |
| <b>Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένα μέρη:</b>                   |               |               |               |               |
| Προς θυγατρικές                                             | -             | -             | 4.647         | 2.622         |
| Προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη                                 | 28.905        | 42.200        | 101           | -             |
|                                                             | <b>28.905</b> | <b>42.200</b> | <b>4.748</b>  | <b>2.622</b>  |
| <b>Καθαρή απαίτηση από θυγατρικές - εισφερόμενοι κλάδοι</b> | <b>-</b>      | <b>-</b>      | <b>-</b>      | <b>41.248</b> |

### Παροχές προς τη διοίκηση

Για τους τρεις μήνες έως 31 Μαρτίου 2006, ποσά ύψους € 114 χιλ. καταβλήθηκαν ως αμοιβές μελών Δ.Σ. στην Εταιρεία.

## 12. Κέρδη ανά μετοχή

Τα βασικά και αναπροσαρμοσμένα κέρδη ανά μετοχή υπολογίζονται με διαίρεση του κέρδους που αναλογεί στους μετόχους της μητρικής, με τον σταθμισμένο μέσο αριθμό των κοινών μετοχών στην διάρκεια της περιόδου, εξαιρουμένων των ιδίων μετοχών που αγοράσθηκαν από την Εταιρεία.

|                                                         | Όμιλος          |                 | Εταιρεία        |                 |
|---------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
|                                                         | 1/1 - 31/3/2006 | 1/1 - 31/3/2005 | 1/1 - 31/3/2006 | 1/1 - 31/3/2005 |
| <b>Βασικά κέρδη ανά μετοχή (€ ανά μετοχή)</b>           |                 |                 |                 |                 |
| Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής         | 6.934           | 9.437           | 10.023          | 11.132          |
| Σταθμισμένος μέσος όρος του αριθμού μετοχών             | 132.411.945     | 131.258.772     | 132.411.945     | 131.258.772     |
| <b>Βασικά κέρδη ανά μετοχή (€ ανά μετοχή)</b>           | <b>0,05</b>     | <b>0,07</b>     | <b>0,08</b>     | <b>0,08</b>     |
|                                                         |                 |                 |                 |                 |
|                                                         | Όμιλος          |                 | Εταιρεία        |                 |
|                                                         | 1/1 - 31/3/2006 | 1/1 - 31/3/2005 | 1/1 - 31/3/2006 | 1/1 - 31/3/2005 |
| <b>Αναπροσαρμοσμένα κέρδη ανά μετοχή (€ ανά μετοχή)</b> |                 |                 |                 |                 |
| Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής         | 6.934           | 9.437           | 10.023          | 11.132          |
| Σταθμισμένος μέσος όρος του αριθμού μετοχών             | 132.837.426     | 131.565.338     | 132.837.426     | 131.565.338     |
| <b>Αναπροσαρμοσμένα κέρδη ανά μετοχή (€ ανά μετοχή)</b> | <b>0,05</b>     | <b>0,07</b>     | <b>0,08</b>     | <b>0,08</b>     |

## **INTRACOM HOLDINGS**

**Ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ**

**31 Μαρτίου 2006**

**(Μη ελεγμένες)**

**(Όλα τα ποσά σε €'000)**

### **13. Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις**

Η Εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2004.

### **14. Απόσχιση κλάδων**

Κατά το τελευταίο τρίμηνο του 2005 η εταιρεία Intracom Holdings προέβη στον εταιρικό μετασχηματισμό της, με την απόσχιση και εισφορά των κλάδων των Τηλεπικοινωνιακών Λύσεων (Telecom Solutions), των Αμυντικών Ηλεκτρονικών Συστημάτων (Defense Electronic Systems) και της Παροχής Υπηρεσιών Πληροφορικής (IT Services) σε λειτουργούσες υπό τον έλεγχό της, εταιρίες και τη μετατροπή της σε εταιρία συμμετοχών.

Για το λόγο αυτό, τα κονδύλια της κατάστασης αποτελεσμάτων της Εταιρείας για το τρίμηνο 1/1-31/3/2006 συγκρινόμενα με το αντίστοιχο τρίμηνο του 2005 παρουσιάζουν μεγάλες αποκλίσεις.

Οι δραστηριότητες της Εταιρείας Intracom Holdings συνεχίζονται μέσω των θυγατρικών. Το όφελος από τις εργασίες των θυγατρικών θα το εισπράττει η Εταιρεία μέσω μερισμάτων.

### **15. Γεγονότα μετά την ημερομηνία του Ισολογισμού**

Δεν υπάρχουν σημαντικά γεγονότα μετά την ημερομηνία του ισολογισμού.